
پیوست
گروه شهرستان ها

طنین شعار مرگ بر اسرائیل  در شهرهای استان 
راهپیمایی ضد استکباری روز جهانی قدس همزمان با 
مشهد در شهرستان های اســتان خراسان رضوی نیز با 
شکوه و عظمت وصف ناپذیری برگزار شــد و مردم روزه 
داری که تا ســحر گاه جمعه در احیای سومین شب قدر 
شرکت کرده بودند برای اعلام همبستگی با آرمان های 
امام راحل عظیم الشــان در مســیر آزادی قدس شریف 
به میدان آمدند و با شــعار »مــرگ بر آمریــکا« و »مرگ بر 
اسرائیل « آرزوی نابودی این غده سرطانی را فریاد زدند.

انتقال سفارت به بیت المقدس اعلام جنگ 	 
آمریکا با اسلام است

راهپیمایی روز قدس در ســرخس با حضــور فرماندار،  امام 
جمعــه و روحانیون اهل ســنت وشــیعه و مردم شــهید پرور 
این شهرستان مرزی برگزار شــد. سید احسان قاضی زاده 
هاشــمی نماینده مردم این شهرســتان در مجلس شورای 
اسلامی با اشــاره به ســابقه تاریخی حضور مســلمانان در 
فلســطین وقدس گفت:در یک ســال و نیم گذشــته دولت 
افراطی تندرو وجنــگ طلب آمریکا که بــه طیف جمهوری 
خواه وابسته اســت برای آن که بتواند کارخانه های اسلحه 
سازی خود را فعال تر کند با مقابله با قطعنامه های سازمان 
ملل دست اســرائیل را در جنایات بیشتر باز گذاشته است. 
مردم روزه دار اهل سنت و شیعه شهرستان تربت جام نیز در 
آخرین جمعه از ماه ضیافت الهی در حمایت از قدس شریف 
و مردم مظلوم و بی دفاع فلسطین و لبیک به ندای رهبرکبیر 
انقلاب و مقام معظــم رهبری  با شــرکت در راهپیمایی روز 
جهانی قــدس جنایات اســتکبار جهانی و رژیم نامشــروع، 
جعلی  و کودک کش اسرائیل و دولت های وابسته و مزدور 

منطقه در حمایت از اشغالگران را محکوم کردند. 
مرتضی حمیدی فرماندار تربت جام در اجتماع شــرکت 
کنندگان راهپیمایی روز جهانی قدس گفت:رویکرد نظام 
اسلامی حمایت از انسان های مظلوم جهان است و شیعه 
و اهل سنت با حضور در راهپیمایی روز قدس از مظلومان 
عالم دفاع کردند ومشــت کوبنــده ای بر دهان اســتکبار 
جهانی و رژیم اشغالگر قدس زدند. راهپیمایی روز قدس با 
حضور آحاد مردم شهرستان داورزن در مرکز این شهرستان 
نیز برگزار شد. حجت الاســلام جواد علی زاده امام جمعه 
داورزن نام گذاری آخرین جمعه ماه رمضان به نام روز قدس 
را از ابتــکارات امام راحل دانســت و افزود:امــام )ره( نگاه 
اسلام انقلابی را در مردم ایران ایجاد کردندو شعار ایشان 
دفاع از مســتضعفان عالم به ویژه فلســطین بود. روح ا... 
پسندیده فرمانده ناحیه مقاومت سپاه داورزن با بیان این 
که روز قدس،روز اتحاد تمام ملت هاست، بیان کرد:امروز 
روزی اســت که باید تمــام ملت ها بــرای نابــودی جرثومه 

فسادبه زباله دان تاریخ قیام کنند. مجتبی شاکری فرماندار 
خلیل آبــاد  نیز که همراه بــا مردم غیور این شهرســتان در 
راهپیمایی روز قدس شرکت کرده بود در جمع خبرنگاران 
گفت: روز قدس به نماد وحدت بین مسلمانان تبدیل شده و 
این حرکت در انقلاب اسلامی نقطه عطفی است که موجب 

بیداری جهان اسلام شده است.
فرماندار رشتخوار نیز در جمع راهپیمایان این شهرستان 
گفت: حضــور مــردم در راهپیمایی روز جهانــی قدس بار 
دیگر لرزه بر اندام اســرائیل غاصب انداخت و باعث شد تا 
بنیاد سستشان فرو ریزد. خالقداد افزود: حضور یکپارچه 
مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس این پیام را به جهانیان 
داد که مردم مظلوم فلسطین در مبارزه خود هیچ گاه تنها 
نیستند. مردم انقلابی شهرستان سبزوار همزمان با سراسر 
کشــور در راهپیمایــی روز جهانی قدس بار دیگر خشــم و 
انزجار خود را از رژیم صهیونیستی اعلام کردند. سرهنگ 
سید محمد هاشمی فرمانده انتظامی ســبزوار در مراسم 
راهپیمایی روز جهانی قــدس در جمع مردم شهرســتان 
سبزوار اظهار کرد:دشمنی یهودیان با اسلام ناب محمدی 
)ص( بــه بیش از 100 ســال گذشــته برمی گــردد و قرآن 
کریم بهتر از هر مورخ و نویســنده ای دشــمنی یهودیان با 
امت اســلامی را یادآوری می کند. وی بابیان این که رژیم 
صهیونیســتی طی چند ســال اخیر ثابت کرده که بازور و 
سلاح به دنبال مالکیت خود در منطقه خاورمیانه و فلسطین 
است، گفت: راهپیمایی روز جهانی قدس بهترین فرصت 
برای مقابله باسیاست کشورهای استکبار جهانی است و 
اتحاد و وحدت مسلمانان جهان در حمایت از مردم مظلوم 

فلسطین را نشان می دهد.

پیروزی مقاومت در جبهه سیاسی موجب 	 
تضعیف اسرائیل شد

نماینده ولی فقیه در سپاه گناباد نیز در جمع انبوه مردم 
روزه دارایــن شهرســتان کــه درراهپیمایــی روزجهانی 
قدس شــرکت کرده بودند گفــت: پیــروزی مقاومت در 
جبهه سیاســی و انتخابات باعث تضعیف اسرائیل شد. 
حجت الاســلام ســید هاشــم موســوی افــزود: مراســم 
روز قــدس را امســال در شــرایطی برگــزار می کنیم که 
روزشــمار نابودی اســرائیل آغاز شده اســت. وی اضافه 
کرد: دشــمن می گوید ما به دنبال تغییر نظــام در ایران 
هســتیم و این نشــان کامل دشمنی اســتکبار با ماست؛ 
در این زمینه وظیفه ما ســکوت نیســت. راهپیمایی روز 
جهانی قدس در شهرستان های درگز،مه ولات،شهرآباد 
بردسکن،تایباد،فریمان،قوچان، انابد، بجستان، بایگ، 
خرو، روداب، کاشمر، طرقبه و شاندیز و...نیز برگزار شد.

گزارش خبری
رضامیرزاده

راهپیمایی روز جهانی قدس در مشهد مقدس روز 
گذشته از میدان 15 خرداد به سمت حرم مطهر 
رضوی برگزار شد. مردم خداجوی مشهد مقدس 
با حضور پرشور و حماســی خود و فریاد »مرگ بر 
آمریکا« و »مرگ بر اسرائیل« صحنه ای بی بدیل و 
با شکوه از همبستگی با ملت مظلوم فلسطین را 
به نمایش گذاشتند و قدرت ایستادگی و مقاومت 
خود پای آرمان های اولیه انقلاب اسلامی ایران 
را به رخ جهانیان کشیدند.  دیروز، مرد و زن، پیر و 
جوان به صحنه آمده بودند تا بگویند به عهدی که با 
بنیان گذار فقید و معمار انقلاب اسلامی بسته اند، 
پایبند هســتند و آرمان آزادی قــدس را در جمعه 
پایانی ماه مبارک رمضان که روز جهانی قدس نام 
گرفته است، فریاد می زنند. همچنین حاضران 
در راهپیمایی با محکوم کردن اقدام اخیر رئیس 
جمهور آمریکا در خروج از »برجام« خواســتار آن 
شدند که مســئولان نیز در مقابله با این اقدامات 
و بر اســاس راهبردها و رهنمودهای مقام معظم 
رهبری، از دستاوردهای هسته ای کشور دفاع و 
دســتورات رهبر معظم انقلاب به سازمان انرژی 

اتمی و دستگاه های دیپلماسی را محقق کنند.
این مراسم روز گذشته و پیش از اقامه نماز جمعه 
با سخنرانی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی در رواق امام خمینی )ره( حرم 
مطهر رضــوی به پایان رســید. ســردار ســرتیپ 
پاسدار »حسین ســلامی« در این مراسم با اشاره 
به شــکل گیری رژیم غاصب اســرائیل در منطقه 
گفت: رژیم صهیونیســتی آرمــان »از مدیترانه تا 
فرات« را در نقشه های جغرافیایی خود در مدارس 
و دانشگاه ها تدریس می کرد و سیاست »من البحر 
الی النهر« جزء لاینفک چشم اندازهای بلندمدت 
این رژیم بود. وی افزود: آمریکایی ها نیز به دنبال 

ایجاد کمربند امنیتی پیرامون ایــن رژیم بودند. 
مصر با قرارداد »کمپ دیوید« رژیم صهیونیستی 
را به رسمیت شناخت و جنوب اسرائیل به امنیت 
رســید و عربســتان و اردن نیز امنیت شــرق رژیم 
صهیونیستی را تأمین کردند. اما سوریه و لبنان 
با الهام از انقلاب اســلامی، در جبهــه پایداری و 
مقاومت ایستادند. سردار ســلامی خاطرنشان 
کرد: این که می بینید هفت ســال اســت آمریکا، 
اروپا، رژیم صهیونیستی و شرکای منطقه ای آن ها 
سوریه را تحت شدیدترین تهاجمات قرار داده اند، 
به این دلیل است که یک معمای امنیتی نزد رژیم 
صهیونیستی وجود دارد و آن، این است که مادامی 
که پیرامون این رژیم امن نشود، بین مرگ و زندگی 
دست و پا خواهد زد. وی تأکید کرد: کار بزرگی که 
انقلاب بزرگ اسلامی ما و رهبران بزرگ انقلاب 
ما انجام دادند، این بود که اجازه توسعه جغرافیایی 
و بسط قلمرو سیاسی این رژیم را در جهان اسلام 
ندادند و در مقابل این رژیم ایستادند و آمریکا را با 
شکستی بزرگ در نقشه سیاسی خاورمیانه جدید 

آن ها مواجه کردند.

100هزار موشک آماده حزب ا...	 
جانشین فرمانده کل ســپاه پاســداران در ادامه 
گفت: ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی، عامل 
اصلی بر هم زدن معادلات امنیتی در موضوع رژیم 
صهیونیســتی شــد. وی افزود: حــزب ا... لبنان 
امروز و به اعتــراف مقامات رژیم صهیونیســتی، 
بیش از صد هزار موشــک را برای محــو این رژیم 
آماده کرده اســت و با قــدرت زمینی فــوق العاده 
خــود می تواند بــه تنهایــی در نبرد زمینــی رژیم 
صهیونیستی را بشــکند. سردار ســلامی تأکید 
کرد: رژیم صهیونیستی برای نابود شدن، به یک 
عملیات »بیت المقدس« ما نیــاز دارد. وی تأکید 
کرد: امروز در ســوریه، جهان اسلام متحد شده و 
یک ارتش بین المللی اســلامی در سوریه شکل 
گرفته اســت و صهیونیســت ها صــدای جوانان 

مســلمان را در نزدیکی »جولان« می شــنوند. وی در 
ادامه گفت: چشــم هایی مترصد، دســت هایی روی 
ماشه و قدم هایی منتظر دستور هســتند تا آن زمانی 
که سنت الهی بر محو این رژیم ستمکار فرا رسد، تیر 
خلاص را بر پیکره این رژیم بزنند و هیچ گاه این چنین 
بقای رژیم صهیونیستی در معرض خطر نبوده است. 
سردار ســلامی افزود: مردم فلســطین که روزگاری 
با ســنگ و تیر و کمــان در برابــر رژیم صهیونیســتی 
می جنگیدند، امروز به موشــک مجهز هستند و این 
به معنای آن است که امروز این رژیم از هر نقطه ای از 

شرق، غرب و شمال آن، در معرض موشک هاست.

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران در ادامه با اشاره 
بــه جنگ هــای 11 روزه، 22 روزه و 33 روزه گفت: 
هرچه زمان گذشــته اســت، ایــن رژیــم و متحدانش 
ضعیف تــر شــده اند و در مقابــل، دشــمنان رژیــم 
صهیونیستی قدرتمند شده و ســاختار قدرت شکل 
داده و مجهز و مســلح و دارای آرمان و هدف هستند. 
وی افزود: وقتی صهیونیست ها پایگاه تیفور سوریه را 
بمباران کردند و تعدادی جوان را به شهادت رساندند، 
تصــور می کردند پاســخی دریافت نمی کننــد و فکر 
می کردند پشتیبانی آمریکا و انگلیس می تواند جبهه 
مقاومت را در ارعاب فرو برد. اما در جولان پاسخ داده 

شد و ده ها فروند موشک پرواز کرد و پیغام داده شد اگر 
پاسخ دهید قلب تل آویو را با خاک یکسان می کنیم و 
آن ها هم خفه شــدند و از آن روز هیچ غلطی نکردند. 
سردار سلامی خاطرنشان کرد: رژیم صهیونیستی 
امروز تمام مرز خود را که اصطلاحا مرز آن هاســت و 
اشغالی است، با دیوارهای بتنی مثل یک دژ و قلعه و 
پادگان درست کرده و همه جا سیم خاردار و دوربین 
و نگهبان قرار داده اما باز هم به آرامش نرسیده است. 
وی تأکید کرد: به صهیونیست ها می گوییم رسیدن 
آمریکایی ها به داد شما، مثل رســیدن آمبولانس در 

زمانی است که مریض مرده است.

علیرضــا رشــیدیان افــزود: اســتکبار و قدرت هــای 
بزرگ جهان در تلاش اند حق حاکمیت ملت مظلوم 

فلسطین را به فراموشی بسپارند.
وی افــزود: نــام گــذاری روز جهانــی قدس از ســوی 
امام راحــل و هدایت های رهبر معظــم انقلاب باعث 
شــده اســت حق حاکمیت مردم مظلوم فلسطین بر 

سرزمینشان همچنان زنده و مستدام باشد.
وی اظهــار کــرد: از این رو دشــمنان هر ســال تلاش 
می کنند با ایجاد وسوســه و تردید مردم کمتر در این 
صحنه حضور پیدا کنند اما ملت ایران نشــان داد هر 

جا که نیاز باشد حضور گسترده دارد.
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی نیز که روز گذشته 
همراه با مردم ولایتمدار مشــهد مقدس و خدام بارگاه 
منور رضوی در راهپیمایی روز جهانی قدس شــرکت 
کرده بــود، در جمع خبرنــگاران گفت:مــردم مظلوم 
فلسطین ســال هاست که سرزمین شــان توسط رژیم 
جعلی صهیونیستی اشغال شده است و استکبار جهانی 

نیز از اسرائیل ظالم و کودک کش حمایت می کند.
به گزارش آستان نیوز، سید مرتضی بختیاری   با بیان 
این که مقام معظم رهبری نابودی اســرائیل را وعده 
داده اند، اظهار کرد: همان گونه که در سوریه و عراق، 
مجاهدان راه خدا توانســته اند داعش و حامیانش را 
زمین گیر کنند، ان شاءا... و به نصرت خداوند، مردم 
مظلوم فلســطین نیز پیروز خواهند شــد و خورشــید 

آزادی در سرزمین بیت المقدس خواهد تابید.
همچنیــن طی روزهــای اخیــر برخی دســتگاه های 
اجرایــی اســتان ضمن دعــوت از مردم بــرای حضور 
پرشــکوه درراهپیمایــی روز جهانی قــدس، با صدور 
بیانیه هایی با آرمان های بلند امام راحل برای آزادی 

قدس شریف اعلام همبستگی کردند. 
در بیانیه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
رضوی به مناسبت روز جهانی قدس آمده است:»روز 
قدس یادگار حضرت امام خمینی)ره( است که پس 
از تقریبا چهاردهه از نام گذاری این روز، روز به روز بر 

شهرت جهانی اش افزوده شــده و در عمق جان همه 
ملت های آزاده جهــان نفوذ نموده اســت.روز قدس 
نماد وحدت و اراده امت اســلامی در مقابل جنایات 
رژیم صهیونیســتی در فلســطین و دیگر کشــورهای 

اسلامی می باشد.«
در بیانیه جمعیت دفاع از ملت فلسطین خراسان رضوی 
به مناسبت روز جهانی قدس نیز آمده است:» امسال روز 

قدس در حالی فرا می رسد که منطقه و جهان شرایط 
تازه ای را تجربه می کند و فلســطین نــه تنها همچنان 
شاهد کوران نسل کشی و توطئه های شوم صهیونیست 
جهانی و حامیان آن هاست بلکه با چالش های تازه ای 
نیز روبه رو شده است، ظلمی که امروز از سوی آمریکا، 
صهیونیست و هم پیمانانش بر مردم مظلوم فلسطین 

وارد شده، برکسی پوشیده نیست.«

جانشــین فرمانــده کل ســپاه پاســداران در ادامه با 
اشــاره به تهدیدات و تحریم های جهانــی علیه ایران 
گفت: دشــمن همه قدرت خود را به ما نشــان داده و 
چیز پنهانی ندارد و ما ۴0 ســال اســت با تمام ارکان 
قدرت آمریکا و غرب و متحدانش در ســتیز هســتیم. 
وی افزود: آن هــا تلاش کردنــد در انزوای سیاســی 
قرارمان دهند، اما نتوانســتند. چــون حل معادلات 
منطقه تنها و تنها مشروط به همکاری ماست و ایران 
تحریم پذیر و انزواپذیر نیســت. سردار سلامی تأکید 
کرد: امروز از نو شــروع کردند به تحریم اقتصادی تا 
ملت را تســلیم کنند و این یک تصور باطل است. وی 
خاطرنشــان کرد: یک ملت و کشــور بــزرگ که تمام 
ظرفیت بقای شرافتمندانه را درون خود دارد، نیازی 
به جهان خارج ندارد و آن ها هستند که خود را از یک 
کشور بزرگ و بازار ۸0 میلیونی تحریم کردند. سردار 
ســلامی در ادامه گفت: ما با ســختی بزرگ شدیم و 
آسایش ما در تحمل سختی اســت و نگران نیستیم. 
آن ها بیش از این نمی توانند ما را تهدید کنند و بهترین 

راه آن است که این قدرت را به رسمیت بشناسند.

صبر ایران انتها دارد	 
جانشین فرمانده کل ســپاه در ادامه گفت: آیا جهان 
امروز می داند انرژی تحت سیطره امنیتی ایران است؟ 
پس بدانند اگر صنعت خویش را با انرژی خلیج فارس 
رونق می دهند مدیون ایران هستند و نباید سر به سر 
ایران اسلامی بگذارند. چون شریان حیات و امنیت 
منافعشــان در دســتان ماســت. وی تأکید کرد: ما تا 
امروز نجابت به خرج داده ایم چــون نمی خواهیم در 
جهان ما مبدا ســاخت مســئله باشــیم و می خواهیم 
حلال مسائل باشیم اما صبر ایران انتها دارد. سردار 
ســلامی افزود: ما قدرتمند هســتیم و بر قدرت خود 
می افزاییم. امروز موازنه قدرت را تغییر داده اما به این 
اکتفا نمی کنیم و باید آن میزان قدرت داشته باشیم 
که دشــمن حتی حــرف از تهدیــد نزنــد و این منطق 
ماست. وی خاطرنشان کرد: امروز اگر سرافراز و ایمن 
هستیم، به واسطه قدرت است. در نظام امروز جهان یا 

باید قدرتمند بود و شرافت داشت  یا باید تسلیم شد.
جانشــین فرمانده کل سپاه پاســداران تأکید کرد: 
رهبر مدبــر و ملت بزرگ ایــران  همه بــا هم تصمیم 
گرفتند که مقتــدر و عزیــز ادامــه راه دهنــد و البته 
وظیفه داریم از نهضت فلســطین کــه در حال نبرد 
اســت، حمایت کنیم و ایــن حمایت هــم حمایت از 
مظلوم و هم بخشی از سیاست امنیت ملی ما ست. 
وی افزود: باید گلوی دشــمنانمان را در دوردســت 
بفشاریم. آن ها نباید فرصت پیدا کنند به ما نزدیک 
شوند. آن ها نباید فرصت تمرکز بر سرزمین ما را پیدا 
کنند و ما در دوردست آن ها را تعقیب می کنیم و یقه 

آن ها را در نقاط دیگر می گیریم.

روز قدس، حق حاکمیت مردم مظلوم 	 
فلسطین را پایدار کرد

استاندار خراســان رضوی نیز در حاشیه راهپیمایی 
روز قدس در مشــهد به خبرنگاران گفت: نام گذاری 
روز جهانی قدس از سوی رهبر کبیر انقلاب اسلامی، 
حق حاکمیت مردم مظلوم این سرزمین را پایدار کرد.
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اعلام انزجار مردم استان در راهپیمایی روز قدس از جنایات رژیم صهیونیستی  

ایستاده در راه قدس
همزمان با فرارســیدن آخرین جمعه ماه مبارک رمضان،  مردم ولایتمدار و شــهیدپرور 
مشهد و شهرستان های خراسان رضوی در راستای تحقق آرمان امام خمینی )ره( برای 
رهایی همه مســتضعفان و ســتمدیدگان جهان و لبیک به ندای مقام معظم رهبری، به 
خیابان ها آمدند و همصدا با آزادگان سراسر جهان، صدای مظلومان فلسطین و آرزوی 

آزادی قدس شریف قبله گاه اول مسلمین را فریاد زدند
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در قطعنامه راهپیمایی روز جهانی قدس تاکید شد

 فلسطین همچنان مسئله اول جهان اسلام 
در پایان راهپیمایی روز جهانی قدس، قطعنامه راهپیمایی سراســری روز جهانی قدس قرائت شد. در 
این قطعنامه که در 9 بند قرائت شــد و با تکبیر حاضران در مراســم همراه بود، مؤمنان روزه دار با اعلام 
حمایت از ملت مظلوم فلسطین و آرمان بلند آزادی بیت المقدس و اعلام برائت از جبهه سلطه و استکبار 
و جاهلیت قبیله ای روزگار، زوال قطعی رژیم جعلی، کودک کش و اشغالگر صهیونیستی را فریاد زدند. 
مردم ولایتمدار، ضمن حمایت از آزادی قدس شریف به عنوان راهبرد سرنوشت ساز بنیان گذار انقلاب 
اسلامی و خلف صالح ایشان مقام معظم رهبری، اعلام کردند که تمامی همت و توانمندی های مادی و 
معنوی خود را در راستای تحقق این فریضه بزرگ دینی و انقلابی به کار خواهند گرفت و ضمن محکوم 
کردن اقدام سخیف و غیرقانونی رئیس جمهور بی خرد ایالات متحده آمریکا در انتقال سفارت خانه این 
کشور به بیت المقدس و به رسمیت شناختن قدس شریف به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی، آزادی 
بیت المقدس و حمایت از مردم مســلمان و ســتم دیده فلســطین را اولویت اول جهان اسلام دانستند. 
همچنین، تنها راه حل مسئله فلسطین را بازگشت آوارگان فلسطینی از اقصی نقاط دنیا و برگزاری همه 
پرســی فراگیر و آزاد برای تضمین آینده این کشور دانســته و هرگونه راه حل جایگزین را فرصت سازی 
برای تداوم اشغالگری و جنایات رژیم جعلی صهیونیســتی و پایمال کردن حقوق مسلم مردم فلسطین 
اعلام کردند. در بخش دیگری از این قطعنامه آمده است: از همه دستگاه ها و نهاد ها و نیز همه دلسوزان 
و جریان های معتقد به نظام می خواهیم با هوشیاری و هوشمندی به مسئولیت های خطیر تاریخی خود 
برابر توطئه های جبهه دشمن که از طریق نفوذ و اختلال در محاسبات نظام اسلامی درصدد تحمیل اراده 
شیطانی خود در پوشش پیمان ها و سند های به اصطلاح جهانی و بین المللی مانند سند 2030، پالرمو و 
FATF برای هدف قراردادن هویت و استقلال و اقتدار انکارناپذیر کشور هستند، عمل نموده و با صیانت 

از منافع و مصالح ملی، توطئه ها و ترفند های دشمنان در این عرصه را خنثی و با شکست مواجه سازند.

قطعنامه


